



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/07/2022 13:09

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 229410714  
COTAÇÃO Nº 18989 - ALMOXARIFADO - HEMNSL JULHO/22

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Windson 62 9 996913690
<b>Inserção da Cotação:</b>	08/07/2022 09:51:16
<b>Vencimento:</b>	28/07/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Boletto
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega até 18 de Junho de 2021, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Gebecom Tecnologia Ltda</b> CNPJ: 03.282.927/0001-50 CASCAVEL - PR Gésio Berleze (45) 3226-9889 gebecom@gebecom.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 859,0000	9 dias após confirmação	17/07/2022	30 ddl - Boletto	CIF	
2	<b>Jose Brancaglion Junior- Epp</b> CNPJ: 74.206.467/0001-29 JAU - SP Audiotec Computadores (14) 36248000 corp2@audiotec.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	12 dias após confirmação	18/07/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Ligue Lacs Ltda- Me</b> CNPJ: 24.000.222/0001-72 ITAPECERICA DA SERRA - SP Daniella Fonseca (11) 4566-3444	R\$ 250,0000	17 dias após confirmação	17/07/2022	a vista	FOB	

	comercial@liguelacres.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
4	<b>Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.728.517/0001-27</b> GOIÂNIA - GO Maurício Dorneles 62 3251-5528 mauricio@papelariamodelo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	17/07/2022	21 ddl	CIF	
5	<b>MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> <b>CNPJ: 22.066.758/0001-65</b> GOIÂNIA - GO ademilton dantas (62) 39454005 solucaohospitalar@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/07/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA</b> <b>CNPJ: 13.532.029/0001-66</b> VILA VELHA - ES Victoria Miranda 27 3180-0987 licitacoes@mirasuprimentos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	01/08/2022	28 ddl	CIF	
7	<b>Marinaldo Silva Duarte - Mei</b> <b>CNPJ: 35.476.636/0001-99</b> SÃO PAULO - SP Marinaldo Silva  comercial@elcrl.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	17/07/2022	14 ddl	CIF	
8	<b>Megaforte Tecnologia Eirelli Me</b> <b>CNPJ: 23.079.961/0001-39</b> GOIÂNIA - GO Vitor Henrique 62 99116-6377 vendas2@megaforteinfo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	17/07/2022	30 ddl - Boletão	CIF	
9	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	17/07/2022	30 ddl	CIF	
10	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b> <b>CNPJ: 00.063.719/0001-71</b> GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	17/07/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
11	<b>Papelaria Shalon Eireli</b> <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/07/2022	30 ddl - Boletão	CIF	
12	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> <b>CNPJ: 00.905.760/0003-00</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	17/07/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 24.190.294/0001-20</b> GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa  roberta@r3sistemas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	17/07/2022	30 ddl	CIF	
14	<b>Spin Suprimentos e Comércio Ltda</b> <b>CNPJ: 62.524.046/0001-67</b> SÃO PAULO - SP Solange Paes (11) 3921-0155 solange.paes@superlacre.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	10 dias após confirmação	17/07/2022	28 ddl	CIF	
15	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	12/08/2022	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100



Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 30,8000	R\$ 369,6000	1	KAZUK - KAZUK BASE P / MOUSE LISA - MAXPRINT	UNITARIO	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 32,0000	R\$ 384,0000	1	MOUSE PAD - MAXPRINT - MAXPRINT	1	MULTILASER -
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 32,9000	R\$ 394,8000	1	BASE GEL PARA MOUSE - MULTILASER	UND	-
MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 51,5400	R\$ 618,4800	1	Mouse Pad com Apoio Ergonomico - Multilaser - .	CAIXA	-
MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 99,0000	R\$ 1.188,0000	1	MOUSE PAD C/APOIO DE PUNHO EM GEL AC021 PRETO - MULTILASER	UND	-

ORGANIZADOR ACRILICO A4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE 33X30X12CM --> ORGANIZADOR ACRILICO CRISTALA4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE 33X30X12CM Código: 49460	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>26/07/2022</b>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 52,9000	R\$ 264,5000	5	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA 3 ANDARES TRASP. - WALEU	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/07/2022 13:58
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET <b>Preço Unitário:</b> 68,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>08/06/2022</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 67,8000	R\$ 339,0000	1	ORGANIZADOR - OUTROS	EMBALAGEM	MAXCRIL	-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET <b>Preço Unitário:</b> 68,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>08/06/2022</b>	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 68,9000	R\$ 344,5000	1	ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - 001 ACRIMET			-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET <b>Preço Unitário:</b> 68,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>08/06/2022</b>	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 73,0000	R\$ 365,0000	5	ORGANIZADOR TRIPLO HORIZONTAL - 1 waleu			-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET <b>Preço Unitário:</b> 68,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>08/06/2022</b>	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 84,9000	R\$ 424,5000	1	BANDEJA ACRIL.03 AND.ART.FUME 245 - ACRIMET	CX		-
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> BANDEJA TRIPLA EM ACRILICO MOVEL - DELLO <b>Preço Unitário:</b> 48,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>28/06/2021</b>	Marinaldo Silva Duarte - Mei	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	5	ORGANIZADOR DE PAPEL A4 DE MESA EM ACRILICO COM 3 BANDEIJAS - ELCRIL	1	ORGANIZADOR ACRILICO A4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE 33X30X12CM CUSTO DE ENTREGA EMBUTIDO NO VALOR Peca de qualidade com fino acabamento Para possível negociacao entrar em contato com Marinaldo - Watts 94455-9052 email - comercial@elcrl.com.br	-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET <b>Preço Unitário:</b> 52,8600 <b>Quantidade:</b> 5.0	MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 92,2000	R\$ 461,0000	1	ORGANIZADOR ACRILICO A4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE -	CAIXA		-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET <b>Preço Unitário:</b> 52,8600 <b>Quantidade:</b> 5.0	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 98,6000	R\$ 493,0000	1	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO EXPOSITOR TRIPLO VERTICAL CR. ACRIMET 864-1 - ACRTIMET - ACRIMET	CAIXA		-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET <b>Preço Unitário:</b> 52,8600 <b>Quantidade:</b> 5.0	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 199,0000	R\$ 995,0000	1	Acrimet Organizador de Escritorio para Pastas com 3 Divisoos Horizontal, Cristal - ACRIMET	CX		-

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 18,9000	R\$ 3.024,0000	1	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/07/2022 13:58
	Papelaria	R\$ 21,9900	R\$ 3.518,4000	160	PAPEL A4	1		-

RESMA Código: 138		Shalon Eireli		EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT					
<b>Quantidade:</b> 160 Pacote									
<b>Marcas</b> ACEITA									
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>		Papeleria Dinâmica Ltda		R\$ 22,4900	R\$ 3.598,4000	1		PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, UNDE	-
<b>26/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Papeleria Tributária Ltda		Suprimais Suprimentos Para		R\$ 22,8000	R\$ 3.648,0000	1		PAPEL A4 - REPORT - 1	-
<b>Marca:</b> PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX		Informatica Ltda - ME						REPORT	-
<b>Preço Unitário:</b> 17,9000		Moderna Papeleria Eirele		R\$ 22,9000	R\$ 3.664,0000	160		PAPEL A-4 - CHAMEX UNIDADE	-
<b>Quantidade:</b> 250.0		Livraria e Papeleria Modelo Ltda - ME		R\$ 23,9000	R\$ 3.824,0000	160		Papel Sulf A4 500fls - Resma REPORT/ HP	-
<b>02/05/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Papeleria Tributária Ltda		Megaforte Tecnologia Eirelli Me		R\$ 24,0000	R\$ 3.840,0000	1		Papel Sulfite Report Premium A4 75g 500 folhas - REPORT	-
<b>Marca:</b> PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX									-
<b>Preço Unitário:</b> 17,2500									-
<b>Quantidade:</b> 180.0		R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me		R\$ 26,4700	R\$ 4.235,2000	1		PAPEL SULFITE A4 75G RESMA COM 500 FLS - CHAMEX - CHAMEX PECA	-
<b>25/02/2022</b>									-
<b>Fornecedor:</b> Papeleria Tributária Ltda		MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		R\$ 34,9000	R\$ 5.584,0000	1		PAPEL A4 BRANCO 210MM X 297MM 75G - MAX LASER RESMA	-
<b>Marca:</b> PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX									-
<b>Preço Unitário:</b> 16,9000									-
<b>Quantidade:</b> 100.0		MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA		R\$ 47,2000	R\$ 7.552,0000	1		PAPEL A4 - . CAIXA	-

Prazo de entrega:  
Ate 5 dias uteis  
Marca: chamex  
DIMENSOES  
210X297 75G/M2  
CADA PACOTE  
CONTEM 500  
FOLHAS

PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO AMARELA 285 X 315 MM Código: 60222		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 8 Unidade		<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 13,5000</b>	<b>R\$ 108,0000</b>	<b>8</b>	<b>PASTA AZ OFICIO - frama</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/07/2022 13:58</b>
<b>Marcas</b> -		Papeleria Dinâmica Ltda	R\$ 13,9000	R\$ 111,2000	1	PASTA AZ LOMBO LARGO - FRAMA	UNITARIO		-
<b>Preferidas:</b> -		Papeleria Tributária Ltda	R\$ 13,9900	R\$ 111,9200	1	PASTA AZ LARGA TIGRADA OFICIO - FRAMA	UND		-
<b>Informações de Última Compra</b>		Suprimais Suprimentos Para	R\$ 14,0000	R\$ 112,0000	1	PASTA AZ LOMBO - FRAMA/MARCARI - FRAMA/MARCARI	EMBALAGEM		-
<b>28/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO		Papeleria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 119,2000	8	PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA	1		-
<b>Marca:</b> -		MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 39,9000	R\$ 319,2000	1	Papel & Cia PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO AMARELA REF 1020 ESSELTE CHIES - CHIES	CX		-
<b>Preço Unitário:</b> 13,2000		MIRA SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 320,0000	1	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO AMARELA - CHIES	CAIXA		-
<b>Quantidade:</b> 0.0									-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papeleria Tributária Ltda	1	R\$ 3.024,0000
Papeleria Shalon Eireli	2	R\$ 419,3000

Moderna Papelaria Eirele	2	R\$ 130,0000
<b>Total:</b>	<b>5</b>	<b>R\$ 3.573,3000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.573,3000  
Total de Itens da Cotação: 5    Total de Itens Impressos: 5

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)